Муниципальное образование
                                       сельское поселение

                                       «Деревня Куркино»

                                       Юхновского района

                                       Калужской области

                                      СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                                             РЕШЕНИЕ

от 23.03. 2018 года                                                                   № 107
 О признании утратившим силу
 решения Сельской Думы от 16.11.2005г.
№ 20 «О Резервном фонде муниципального
образования сельское поселение

«Деревня Куркино»

   В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Решение Сельской Думы от 16.11.2005 № 20 «О Резервном фонде муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» - признать утратившим силу.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                                     И.М.Лобанова